



Poseł Rzeczypospolitej Polskiej
Wiceminister Spraw Wewnętrznych
i Administracji

Jarosław Zieliński

Szanowna Pani
Katarzyna Gałaszewska
Dyrektor Szkoły Podstawowej
im. Lotników Polskich w Płocicznie-Tartak

**Szanowna Pani Dyrektor,
Szanowni Nauczyciele, Rodzice i Uczniowie,
Szanowni Mieszkańcy,**

serdecznie dziękuję za zaproszenie do uczestnictwa w Pikniku Rodzinnym „Na dzikim zachodzie”, który odbywa się dziś w Szkole Podstawowej im. Lotników Polskich w Płocicznie Tartak. Niestety, obowiązki poselskie i rządowe spowodowały, że nie mogę osobiście wziąć udziału w tym miłym spotkaniu. Proszę więc o przyjęcie tą drogą kilku słów okolicznościowej refleksji.

Nikogo chyba nie trzeba dzisiaj przekonywać, jak ważną rolę spełnia integracja społeczności lokalnej, zwłaszcza gdy towarzyszy jej aktywna rekreacja i przyjemnie spędzony czas w gronie rodziny i przyjaciół. W czasie Pikniku wszyscy mieszkańcy mogą korzystać z licznych atrakcji – i ci starsi, i ci najmłodszy. Urozmaiceniem dzisiejszej zabawy jest fakt, że odbywa się ona w stylu Dzikiego Zachodu – czasu kowbojów i Indian XIX wieku.

W imieniu własnym oraz również zaproszonej na dzisiejsze spotkanie mojej żony Lilianny Anny Zielińskiej, pełniącej funkcję Prezesa Zarządu Okręgowego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Suwałkach dziękuję wszystkim, którzy zaangażowali się w organizację Pikniku, a szczególnie jego pomysłodawcom. Życzymy Państwu dobrej zabawy, odpoczynku od trudów dnia codziennego oraz pomyślnej realizacji wszelkich inicjatyw podejmowanych w celu zintegrowania mieszkańców Płociczna-Tartak i okolic. Młodzieży szkolnej z okazji zbliżających się wakacji życzymy bezpiecznego i aktywnego letniego wypoczynku.

Z wyrazami szacunku

Poseł Rzeczypospolitej Polskiej
Wiceminister Spraw Wewnętrznych
i Administracji



Jarosław Zieliński

Warszawa, 7 czerwca 2019 roku

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa
Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego
16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. (87) 566 55 48
15-062 Białystok, ul. Warszawska 13/5, tel. (85) 653 77 69
16-300 Augustów, ul. Młyńska 20/6, tel. (87) 644 57 73
16-500 Sejny, ul. J. Piłsudskiego 28, tel. (87) 565 66 04

e-mail: jaroslaw.zielinski@sejm.pl

www.jaroslawzielinski.pl